
 Consiglio Nazionale delle Ricerche
Istituto 

CNR-ISB 
Strada Provinciale 35d, n.9 

Tel: 0690672897 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

Avviso di selezione ISB n. 04/2023
Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del Progetto PRIN 
delivered by specific nanosystems to fight ESKAPE bacteria: a 
resistance (FIDEANT)”- CUP B53D23003360006 
nanoparticelle lipidiche per la veicolazione di peptidi antimicrobici, derivanti da pesci antartici, per 
il trattamento di infezioni causate da patogeni ESKAPE”
 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 del 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e 
n. 189 del 27 novembre 2013;  
Visto l’art. 6 del bando ISB n. 04
CNR www.urp.cnr.it e sul sito dell’Istituto 

che la commissione esaminatrice sia così costituita: 
Membri effettivi:  
Dott.ssa Cecilia Bombelli  
Dott.ssa Francesca Ceccacci  
Dott. Marco Mazzonna  
 
Membri supplenti: 
Dott.ssa Francesca D’Acunzo 
Dott.ssa Enrica Donati  
 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 
valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 
espressi per ciascun candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazi
riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria 
sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it 
Detta commissione nella prima riunione, eleggerà al proprio interno il Presidente
componente che svolgerà le funzioni di segretario
 
     
     

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Sistemi Biologici 

 

 
ISB – Area Territoriale di Ricerca di Roma1 

Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 
Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 
mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE
 

/2023 
ubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del Progetto PRIN 2022 “Fish-inspired antimicrobial peptide 
delivered by specific nanosystems to fight ESKAPE bacteria: a powerful weapon against antibiotic 

CUP B53D23003360006 ed avente la seguente tematica 
nanoparticelle lipidiche per la veicolazione di peptidi antimicrobici, derivanti da pesci antartici, per 

ausate da patogeni ESKAPE” 

LA DIRETTRICE 
 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 del 9 febbraio 2011, 

to con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e 

4/2023 protocollo n. 376393 del 01/12/2023, pubblicato sul sito del 
e sul sito dell’Istituto www.isb.cnr.it;  

 
DISPONE 

 
che la commissione esaminatrice sia così costituita:  

    Ricercatrice ISB - CNR
    Ricercatrice ISB - CNR
    Ricercatore ISB - CNR 

    Ricercatrice ISB - CNR 
    Ricercatrice ISB - CNR

Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 
valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 
espressi per ciascun candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno 
riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria 

http://www.urp.cnr.it e sul sito dell’ISB – CNR http://www.isb.cnr.it 
rima riunione, eleggerà al proprio interno il Presidente

componente che svolgerà le funzioni di segretario. 

      La Direttrice f.f.
        Zeineb Aturki

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

ubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 
inspired antimicrobial peptide 

powerful weapon against antibiotic 
ed avente la seguente tematica “Sviluppo di 

nanoparticelle lipidiche per la veicolazione di peptidi antimicrobici, derivanti da pesci antartici, per 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 del 9 febbraio 2011, 

to con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e 

/2023, pubblicato sul sito del 

CNR 
CNR 
CNR  

CNR  
CNR 

Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 
valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 

one della votazione da ciascuno 
riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria 

http://www.isb.cnr.it  
rima riunione, eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 

La Direttrice f.f. 
Zeineb Aturki 


		2023-12-19T10:44:00+0100
	Zeineb Aturki




